Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2203/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em rua sem saída do Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza no final da Rua Tupinambás, Jardim São Francisco.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores, a situação da referida Rua é terrível, pois, mato, entulho e lixo domestico tomam conta de tudo. Roedores e animais peçonhentos passaram a invadir residências próximas.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de abril de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8cb18229-4f13-4b8a-9465-2baae9b11058.png
PROTOCOLO 3831/2016 - 07/04/2016 15:29

image1.jpeg

image10.jpeg